各 都道府県バドミントン協会御中

各 社会人クラブバドミントン連盟御中

埼玉県バドミントン協会

         会長 磯井 貞夫（公印略）

                         埼玉県社会人クラブバドミントン連盟

                              会長 鈴木 正造（公印略）

第１４回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会の主管について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素格別なご指導・ご鞭撻を賜り心より御礼申し上げます。

さて、標記の件、第１４回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会を全日本社会人ｸﾗﾌﾞﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ連盟主催

により埼玉県ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会・埼玉県社会人ｸﾗﾌﾞﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ連盟の主管にて別紙要項により開催する運びとな

りました。

 本大会を主管するにあたり，運営に最善を尽くし，ご要望に沿うよう努力する所存でございます。

つきましては,貴協会・貴連盟のｸﾗﾌﾞﾁｰﾑの皆様方の積極的な参加を賜りたくご案内・お願い申し上げます。

謹白

                          記

１． 大会名：第14回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会

２． 期日 ：平成２６年３月 ８日（土）～ ９日（日）

３． 会場 ：熊谷市 彩の国くまがやドーム， 行田市 行田グリーンアリーナ（3月8日のみ）

４． 添付資料：（１）第１４回全国社会人ｸﾗﾌﾞ対抗ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ大会要項

（２）第14回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会申込書

（３）第14回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会選手変更届

（４）会場案内図

（５）宿泊要項

     （６）ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ広告依頼・申込書

    ５．お問合せ：埼玉県社会人ｸﾗﾌﾞﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ連盟  中橋 優

           携帯：090-8819-7487  メール：nakahashi@saibad.com          以上